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Tresé zapytan oraz wyjasnienia
w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego na
~Roboty budowlane polegajace na montazu paneli fotowoltaicznych
realizowanych w ramach zadania Poprawa efektywnosci energetycznej Stacji
Uzdatniania Wody w Witaszycach poprzez montaz instalacji fotowoltaicznej
- w ramach klastra Energia Jarocin”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1983) Zamawiajgacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wptyneto nastepujace pytanie:

Pytanienr 1
Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiot zaméwienia obejmuje zaprojektowanie oraz
wybudowanie stacji transformatorowej i przylgcza energii elektrycznej s$redniego

napigcia na potrzeby elektrowni fotowoltaicznej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zaprojektowanie oraz wybudowanie stacji transformatorowej

lezy po stronie zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy posiada warunki przylaczenia do sieci
elektroenergetycznej. Jesli Zamawiajacy ich nie posiada - po czyjej stronie lezy uzyskanie
tych warunkéw? Termin wykonania zaméwienia wynosi 40 dni od momentu podpisania
umowy, a na wydanie warunkdw przytgczeniowych czeka sie okoto 150 dni. Jezeli warunki
przytaczenia do sieci nie zostaly wydane wnosimy aby uzyskanie warunkow
przytgczeniowych lezalo po stronie Zamawiajgcego lub jesli nie ma takiej mozliwosci,
prosimy o wydtuzenie czasu realizacji przedmiotu zamdwienia o ok 180 dni. Termin ten
jest niezbedny do sporzadzenia wniosku o wydanie warunkow przytaczenia do sieci oraz
pozyskanie warunkow przytaczenia do sieci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze posiada warunki przytaczenia do sieci elektroenergetycznej.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie obecnej mocy przytacza elektroenergetycznego oraz dokumentacji
technicznej istniejgcego przytacza i stacji transformatorowej. Prosimy o potwierdzenie ze
to przytacze bedzie mogto by¢ wykorzystane do przytgczenia elektrowni fotowoltaicznej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze obecne przytacze wynosi 60 kW, ale bedzie ono rozbudowane

wedtug wydanych warunkdéw przylgczeniowych tak by mogla zostal przytgaczona
elektrownia fotowoltaiczna.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania optymalizatoréw mocy? Z aktualnych zdjec
satelitarnych wynika, ze w okolicy nie wystepujg elementy zacieniajgce. Stosowanie
optymalizatoréw mocy jest wiec w tym przypadku nieuzasadnione z punktu technicznego
oraz prowadzi do niepotrzebnego wzrostu kosztéw instalacji fotowoltaiczne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zastosowania optymalizatoréw mocy.

Powyzsze pytanie i odpowiedz stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia i jej zalacznikow. PowyZzsza odpowiedZ nalezy uja¢é
w tresci skltadnej oferty.
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